RESULTADO

TERCEIRO - ENSINO MEDIO 2026.1

ADM - ADMINISTRACAO

Inscrigao

261E110057

261E110058

261E110054

261E110061

261E110063

DIR - DIREITO

Inscrigao

261E510253

261E520053

261E510228

261E510220

261E510236

261E510210

261E510208

261E510200

261E510257

261E510209

261E510199

261E510230

Nome

ANNA GABRIELLY DOS ANJOS SILVA
DANILO GOMES MIGNELLA

LORENA MARQUES ALMEIDA
MIGUEL LUNA SILVA

NATALY SUENY BARROS SOUTO

Nome

ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA
CHRISTIANY LAIS DA SILVA MATIAS
EMANUELLY ALVES CORDEIRO
EMERSON ROSENDO AMORIM
EMMANUELY VICTORIA ROCHA
ENIA ALICIA SOARES DE MELO
FELIPE LISBOA GOMES

FELLYP THAWAN GOMES CRUZ
GLEYCIANE ARAUJO DE MORAES
ISADORA GABRIELLE OLIVEIRA SILVA
JOAO PEDRO ELIAS REIS

JOSE GABRIEL DA SILVA SOUZA

Nota

7,41

8,00

8,14

7,80

6,90

Nota

6,76

9,37

7,84

6,81

8,53

8,97

6,41

7,78

7,44

8,88

8,05

6,57

Situacao

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

Situagéo

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO



261E510212 JOSE LUAN ALVES PIMENTEL
261E510251  KAELLY OLIVEIRA CAVALCANTE
261E510198  LUIS FILIPE SOARES DE MELO
261E510255 MARIA VITORIA JUSTINO CAVALCANTI
261E510218 MATHEUS SOARES LEITE

261E510249 THAYNARA BARBOSA SILVA
261E510224  TIAGO DA SILVA DUTRA

261E510207  VITORIA ALVES DO NASCIMENTO
261E510259  VITORIA MARIA DA SILVA UMBELINO

ENG - ENGENHARIA CIVIL

Inscrigao Nome

261E610027 MARIA SOFIA TENORIO MISSENA

GRH - GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

Inscrigao Nome

261E210025 FRANCISLAN DA SILVA FIGUEREDO

261E210024  JOICE MARA DA COSTA METODIO

TECMD - GESTAO DE MARKETING EM MIDIAS DIGITAIS

Inscrigéo Nome

261E910023  RAI ALEXANDRE SIMOES DE LIMA

8,35

7,75

7,90

8,63

6,47

8,65

7,95

8,28

Nota

8,33

Nota

7,16

Nota

6,83

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

INDEFERIDO

APROVADO

Situagéo

APROVADO

Situacado

APROVADO

INDEFERIDO

Situagao

APROVADO



