



RESULTADO

TERCEIRO - ENSINO MÉDIO 2026.1

ADM - ADMINISTRAÇÃO

Inscrição	Nome	Nota	Situação
261E110057	ANNA GABRIELLY DOS ANJOS SILVA	7,41	APROVADO
261E110058	DANILO GOMES MIGNELLA	8,00	APROVADO
261E110054	LORENA MARQUES ALMEIDA	8,14	APROVADO
261E110061	MIGUEL LUNA SILVA	7,80	APROVADO
261E110063	NATALY SUENY BARROS SOUTO	6,90	APROVADO

DIR - DIREITO

Inscrição	Nome	Nota	Situação
261E510253	ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA	6,76	APROVADO
261E520053	CHRISTIANY LAÍS DA SILVA MATIAS	9,37	APROVADO
261E510228	EMANUELLY ALVES CORDEIRO	7,84	APROVADO
261E510220	EMERSON ROSENDO AMORIM	6,81	APROVADO
261E510236	EMMANUELY VICTÓRIA ROCHA	8,53	APROVADO
261E510210	ENIA ALÍCIA SOARES DE MELO	8,97	APROVADO
261E510208	FELIPE LISBOA GOMES	6,41	APROVADO
261E510200	FELLYP THAWAN GOMES CRUZ	7,78	APROVADO
261E510257	GLEYCIAНЕ ARAÚJO DE MORAES	7,44	APROVADO
261E510209	ISADORA GABRIELLE OLIVEIRA SILVA	8,88	APROVADO
261E510199	JOAO PEDRO ELIAS REIS	8,05	APROVADO
261E510230	JOSÉ GABRIEL DA SILVA SOUZA	6,57	APROVADO

261E510212	JOSE LUAN ALVES PIMENTEL	8,35	APROVADO
261E510251	KAELLY OLIVEIRA CAVALCANTE	7,75	APROVADO
261E510198	LUÍS FILIPE SOARES DE MELO	7,90	APROVADO
261E510255	MARIA VITÓRIA JUSTINO CAVALCANTI	8,63	APROVADO
261E510218	MATHEUS SOARES LEITE	6,47	APROVADO
261E510249	THAYNARA BARBOSA SILVA	8,65	APROVADO
261E510224	TIAGO DA SILVA DUTRA	7,95	APROVADO
261E510207	VITÓRIA ALVES DO NASCIMENTO		INDEFERIDO
261E510259	VITÓRIA MARIA DA SILVA UMBELINO	8,28	APROVADO

ENG - ENGENHARIA CIVIL

Inscrição	Nome	Nota	Situação
261E610027	MARIA SOFIA TENORIO MISSENA	8,33	APROVADO

GRH - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Inscrição	Nome	Nota	Situação
261E210025	FRANCISLAN DA SILVA FIGUEREDO	7,16	APROVADO
261E210024	JOICE MARA DA COSTA METODIO		INDEFERIDO

TECMD - GESTÃO DE MARKETING EM MÍDIAS DIGITAIS

Inscrição	Nome	Nota	Situação
261E910023	RAI ALEXANDRE SIMÕES DE LIMA	6,83	APROVADO